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Obveznikov OIB:

Obveznikov matidni broj:

Obveznikov naziv:

ODRED IZVIDACA''SIRIUS''
Frana Kurelca 1111
42OOO VARAZDIN

POTVRDA O PREUZETOM IZVJESTAJU

1 9228904959

00720259

ODRED IZV|DAEA''SIRIUS"

Vrsta izvjeStaja preuzetog od obveznika:

lD lzvjeStaja: 6006665 - Godi5nji financijski izvjestaj o primicima i izdacima

Potvrda se izdaje u svrhu potvrde primitka izvjestaja u FINA-|.

Ako se logi6kom i radunskom kontrolom utvrdi da je u FINA-u dostavljen nepotpun i/ili netodan
izvje5taj, FINA o tome obavje5tava obveznika radi dopune izvje5taja ili ispravljanja njegovih
nedostataka. Obveznik je u tom sludaiu dulan dopuniti izvje5taj, ispraviti ga i otkioniti utvrdene
nedostatke.

Na vlasnikov zahtjev FINA izdaje ispis todnog i potpunog izvje5taja.

Datum predaje FINA-i: 01.09.2017.

Datum izdavanja: 01.09.2017.
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Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJESTN.II NEPROFITNIH ORGANIZACIJA
za razdoblje od 1.1.2416 do 31.12,2016

Naziv obveznika:loDRED IZV|oACA "SlRIUS"

Po5tanski Oro;:l +ZOOO I Mjesto: lvnnazoltt
Adresa sjedi5ta: I Frana Kurelca 1 1/1

Ra6un (IBAN):l HR322503007{1000116lM

RNO broj:l oozOOsg I

Matidni oro;:I ooizoiog I

ora:l igzisgoasie I

Oznaka razdoblja:l ZOt6'-'tZ I

Sifra Zupanile:l

Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DA/NE): I NE

Kontrolni broj: 284,440,51

Sifra djelatnosti:l g4gg 
I

Sifra grada/opeine: I 472 |

Broj pogre$ata:l Nema I

Neki financijski pokazatelji iz obrasca:

BIL-tttPF AOP Stanie 1. siie6nia Stanje 3{- prosinca

rMovrNA (AoP 002+074)

OBVEZE IVLASTITI IZVORI (AOP 146+195)

001

145

0

0

0

0

PR-RAS.IIPF AOP
OstYareno u istom

razdobliu prcthodne
qodine

Ostvarcno u
iaje5tainom razdoblju

PRf HODI (AOP 002+005+008+0 1 1 +9241932+041)

UKUPN| RASHODI (AOP 044-131 ili044+132)

Vi5ak prihoda raspoloZiv u sljededem razdoblju (AOP 134+136-135-137-138)

Manjak prihoda za pokriCe u sljedecem razdoblju (AOP 135+137-134-136+138)

001

133

139

140

0

0

0

0

0

0

0

0

S-PR-RAS-I{PF AOP
Ostvarelro u istom

razdobliu prethodne
codine

Ostvareno u
izvieitajnorn razdoblju

Prihodi (AOP 002 do 008)

Rashodi (AOP 010 do 016)

001

009

0

0

0

0

G-PR.IZ.iIPF AOP
Ostvaeno u

prethodnoi poslovnoi
qodini

Ostvareno u tekuGoi
poslovnoi godini

PRlMlCl UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014)

fZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027)

VTSAKMANJAK PRTMTTAKA TEKUCE POSLOVNE GODTNE (AOP 015-028)

015

028

029

78.441

M.785

13.656

87.266

84.655

2.61',|

Zakonski zastupnik:lmr. sc. Marjan Pavic

Datum: lza,oz,zott.
Osoba za kontaktlmr. sc. Marjan Pavic

Tetefon:loggzeezooe I

Telefax:

Adresa e-poSte : I intogoi-sirius.hr

Evidencijski brojltlllttlrll
(popunjava FINA)



Vrsta posla:710

RNO broj:

Maticnibroj:

otB.

Aznaka razdoblia:

Sifra iupanije:

Obrazac

G-PR.E-NPF

007s068

00720259

19228904!,59

2416-12

5

GODISNJI FINANCIJSKI IZVJESTAJ

O PRIMlClfrfiA I IZDACIMA
za razdoblje 01.01.2016. do 31.12.2916.

tuljesto: VARAZOIN

Naziv obvezp;p. ODRED IZVIDACA "SIRIUS'

PoStanski broj: 42000

Adresa sjediSta: Frana Kurelca 1111

Radun (IBAN): HR32?5030071'10001{644

Sifra djelatnosti: 9499

Sifra gradalopcine: 472

Zakonskizastupnik: mr' sc" fifiarjan Pavi6

Datum: ia"oz.ioii.
Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e4o$te:

Verzija Excel datoteke: 5.0.5.

1. Primici od prodaje roba i pruZanja usluga

2. Primici od dlanarina ielanskih dopflnosa

3. Primici iz javnih izrora na teme$u posebnih zakona
Primrciod donacija (AOP O05 do 010)

4.1 . iz dr2avnog proraeuna

4.2. iz proraOuna jedinice lokalne i podrudne (regionalne) samouprave

4.3. od inozemnih vlada i medunarodnih organizacija

4.4. od trgovackih dru$tava i ostalih pravnih osoba
5. od gradana i ku6anstara

4.6. iz ostalih izvora

5. Primici od kamata i osfiale financijske imovine

6. Primici od zakupa, iznajmljivanja iostale nefinancijske imovine

7. Primici od prodaje dugotrajne imodne
I Ostali primici (od naknade $tete, refundacUa i sl.)

PRlttllGI UKUPI{O {AOP (Xn do {X}4 + Oll do

001

oo2
003
004
005
006
007
008
009
010
011

012
013
414
015

31

0

0
o

78.441

8.800
14.930

0

61.941
0

16.000
0

3.500
42.441

0
2A

0
0

1 575
87.2ffi

1.1. Pla6e (bruto)

1,2, Doprinosi na pla6u

2. lzdaci za naknade tro6kora radnicima (stldbena putorranja, prijelgz, Sruerp usarrr$avanp)

3. lzderaza nakmde volonterima

4. lzdaciza naknade ostalim osobarna iaan radnog odnca (sldbeni pr.rt i ostalo)

5. lzdaciza usluge (po6ta, telefon, napmnina komunalne, radunalne, inteleKualne usluge isl.)
6. lzdaciza materijal ienergiju (uredski materijal, sirovine, energija, sitniinventar i auto gume)

7. lzdaciza kamate iusluge platnog prometa

8 lzdacizadane donacije

9. lzdaci za nabaw dugotrajne irnorine

10. Ostali izdaci (repreentacija, dlanarina, kotizacija, premije miguranja lsl.)
IZDAGI UKUPIIO (A@ Ote + 019 do

016
o17
018
019
v)a
o21
422
023
024
025
426
o27
428

0
0
0

0
0

32.119
12.380

527
0

1.483
18.276

0
0
0
o
0
o

43.484
17.031

640
0

3.674
19.826
84.655

PRII'ITAKA. PRENESEil IZ PRETHODNE FOSLOWE GODITIE

Stanje noveanih sredstava na ra6unu
Stanje ncvianih sredstara u blagajni
Stanje orofenih sredstava
Obveze po nepla6enim ra6unima
Potra2ivanje za nenapladene ra6une
Primitak osharen iz srcdstava Euro,pske unlje
Prosjeean broj zaposlenih
Broj volontera
Broj sati volontiranja
Kontrolnizbroj (AOP 031 do 039)

031

o32
033
434
035
036
o37
038
039
040

2.964
u

0

0
0

0

20
4.468

40.851

38.695
280

0
o
0
0
0

18

6.335
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Potpis


